identificaciones con fotografía para su cotejo de los dos contratos relacionados con 
adquisición de uniformes , con lo que no solventa lo observado. 

2023-D-11040-19-1073-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 256,816.17 pesos (doscientos cincuenta y seis mil ochocientos dieciséis pesos 
17/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la Tesorería de la Federación, toda vez que la revisión de dos expedientes 
relacionados con el mantenimiento vehicular, no se presentó el acta de entrega-recepción del